
 

Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 13:43

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/butelka-piersiowka-500-ml-z-zakretka-6-szt-p-1925.html

  
Butelka Piersiówka 500 ml z zakrętką,
6 szt.

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy P1-631414

Kod producenta P1-631414

Kod EAN 5904816000177

Opis produktu
Wysoka jakość - wysokogatunkowe szkło, z którego została wykonana butelka, sprawia, że przechowywane w niej
trunki wyglądają wybornie, a Ty możesz cieszyć się jej wytrzymałością przez długi czas.
Elegancka forma - nietypowy kształt butelki o pojemności 500 ml sprawia, że piersiówka wyróżnia się na tle innych
butelek i sprawia, że prezentują się one dobrze zarówno w barku, jak i na stole.
Na ulubione trunki - piersiówka wypełniona ulubionymi nalewkami lub winami świetnie zaprezentuje się na różnego
rodzaju imprezach. Wypełniona domowej roboty trunkiem posłużyć może również jako gustowny i elegancki prezent.
Komplet z zakrętką - do butelek dołączone są pasujące zakrętki w rozmiarze fi 28 w kolorze czarnym, czerwonym,
złotym, niebieskim lub zielonym. Kolory zakrętek dobierane są losowo.
Zestaw na większą ilość trunków - wybierając nasz produkt otrzymujesz zestaw składający się z 6 sztuk butelek o
pojemności 500 ml wraz z zakrętkami. Podana cena obejmuje cały komplet!

Butelka piersiówka o pojemności 500 ml wykonana jest z wysokiej jakości szkła. Jej elegancja forma wypełniona ulubionymi
trunkami świetnie zaprezentuje się zarówno w domowym barku, jak i na stole podczas świąt, spotkania z przyjaciółmi czy
rodzinnego obiadu. Butelka wypełniona domowej roboty nalewką czy winem świetnie sprawdzi się również jako upominek dla
najbliższych. Do butelki dołączona jest pasująca zakrętka w rozmiarze fi 28. Kolory zakrętek dobierane są losowo (czarny,
czerwony, złoty, niebieski, zielony).

Podana cena dotyczy zestawu zawierającego 6 sztuk butelek z zakrętkami.

Uwaga: Butelka występuje w dwóch wzorach ujętych na zdjęciach. Wzór wysyłany jest losowo, w zależności od dostępności na
magazynie.
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